
 

  
   AREA AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI 
   UFFICIO AFFARI GENERALI 

 

 
IL RETTORE 

 
VISTA la L. 30/12/2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per le elezioni dirette dei rappresentanti degli studenti; 

VISTO il D.R. n. 155 del 14/3/2024, con cui sono state indette le elezioni dirette dei rappresentanti degli 
studenti e fissate le relative votazioni nei giorni 14 e 15 maggio 2024; 

VISTO il D.R. n. 253 del 8/5/2024, con cui sono stati costituiti n. 8 seggi elettorali deputati allo 
svolgimento delle operazioni di voto e di scrutinio relative alle citate elezioni; 

VISTA la nota del 8/5/2024 con cui il dott. Umberto Tosi, nominato segretario del seggio n. 6, ha 
comunicato di non poter svolgere il predetto incarico per precedenti impegni istituzionali; 

RITENUTO di dover provvedere alla relativa sostituzione mediante il subentro di un componente supplente; 

VISTA la nota del 10/5/2024 con cui i presentatori delle liste “Azione universitaria – Bioscienze” e 
“Saturno – Progetto Bioscienze” rappresentano l’esigenza di ubicare la sede del seggio n. 1 – 
attualmente stabilita presso l’Aula 7 del Polo didattico "Gabriele D’Annunzio" per effetto di 
quanto previsto dal citato D.R. 253/2024 - presso il Polo Didattico “Silvio Spaventa” dove si 
svolge la maggior parte delle lezioni del Dipartimento di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari 
e ambientali; 

CONSIDERATO che lo spostamento della sede del seggio come prospettato dai citati presentatori di lista 
permette un più agevole esercizio del diritto di voto da parte degli studenti interessati; 

PRESO ATTO della disponibilità dell’Aula Tesi del Polo Didattico “Silvio Spaventa” per le giornate interessate 
dalle operazioni di voto e scrutinio; 

 

D E C R E T A 
 

Art. 1 – La composizione dei membri titolari del seggio elettorale n. 6 - costituito dal D.R. n. 253 del 8/5/2024 per 
lo svolgimento delle operazioni di voto e di scrutinio delle elezioni dirette dei rappresentanti degli studenti di cui al 
D.R. n. 155 del 14/3/2024 – è così modificata: 

 Nome e cognome Categoria Funzione 

1) Prof.ssa Marta Czernik Personale docente Presidente 

2) Cristiano Blancato Studente Componente 

3) Prof. Domenico Iuso Personale docente Segretario 

 
Art. 2 – La sede del seggio elettorale n. 1 - costituito dal D.R. n. 253 del 8/5/2024 per lo svolgimento delle 
operazioni di voto e di scrutinio delle elezioni dirette dei rappresentanti degli studenti di cui al D.R. n. 155 del 
14/3/2024 – è così modificata: 
Dipartimento di Bioscienze e tecnologie agro–alimentari e ambientali – Teramo, Campus Universitario di Coste 
Sant'Agostino, Polo didattico "Silvio Spaventa" - Aula Tesi 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Dino Mastrocola 

 
 
 
 
 

Responsabile dell’Area: Valeria De Bartolomeis 

Responsabile dell’Ufficio: Maddalena Forti 

 


		2024-05-13T10:16:49+0000
	MASTROCOLA DINO




